様式第５号（第 14 条関係）

有料公園施設利用許可申請書

（１）

                               年  月  日

男鹿市長  様

                申請者 住 所

                    氏 名              ㊞

                    電 話

有料公園施設の利用の許可について（申請）

 次のとおり、有料公園施設を利用したいので、男鹿市公園条例施行規則第６条の規定

により、申請します。

公  園  名   若 美 中 央 公 園

使 用 年 月 日        年   月   日

使 用 目 的

使 用 施 設 名

若美総合体育館（ アリーナ・会議室・和 室 (１・２)  ）

       （ ミーティングルーム 1 階 ・ 2 階   ）

       （ トレーニングルーム          ）

その他の施設 （                   ）

 １ 施  設

使 用 時 間 使用面数 使用者数 ※使用料(A) ※使用区分

  時  分から

  時  分まで

 児童生徒   人

学生一般   人

     円

平 日・休 日

日曜日・土曜日

 ２ 器  具

使 用 器 具 名 使 用 数 ※ 使 用 料

    ※使用料の合計(A＋B)

 ※小 計（B） 円  円

（注） ※印欄には記入しないこと。